



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.59.D.2017

Sochaczew, dnia 08.01.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 18.12.2017 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.59.D.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy odpowiedzi z dnia 05.01.2016 – Załącznik SIWZ z modyfikacją nie zawiera zmiany w zakresie zadania nr 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 7 pozycji 3, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: TAK i w tym zakresie Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów siwz

Pytanie 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ampułek (dopuszczenie) w pakiecie nr 17 poz. 1,2.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do oferty w zakresie wskazanym w odpowiedziach (zad. 7 poz. 3).

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szeńk



Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl

